
CZ

HTF-540DGG7 
HTF-540DP7 
HTF-520WP7 
HTF-520IP7
HCR5919FOPG



CZ

Popis

Likvidace 

VAROVÁNÍ!

2



4
9
10
11
12
22
25
27
30
34
36

HTF-540
DGG7

HTF-520
IP7

HTF-520
WP7

HTF-540
DP7
HCR5919
FOPG

HTF-540
DGG7

HTF-520
IP7

HTF-520
WP7

HTF-540
DP7
HCR5919
FOPG



CZ

VAROVÁNÍ!

▶
▶
▶

▶

Instalace
▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶
▶

▶

4



CZ

VAROVÁNÍ!
▶

▶

▶

▶

▶

▶
▶

▶

▶

▶

▶

5

8



CZ

VAROVÁNÍ!
▶

▶

▶

▶
▶

▶

▶

▶

▶

▶
▶

6



CZ

VAROVÁNÍ!
▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶
▶
▶

7



CZ

VAROVÁNÍ!

8



CZ

9

 VÝSTRAHA!  



CZ

B: Mrazicí prostor

A

B

13

14

16

5
6

15

18
17

1

7

8
1

9

11

12

2 19

10

3

4

Fruit&Vegetable Chiller

10



CZ

a
A

b
B

c1

C c2
D

d

eE
f

F

▶

▶

▶

▶

▶ 4

HTF-540DP7

11

HCR5919FOPG

HCR5919FOPG



CZ

nebo Automatic Ice

Na led a vodu

Pro model Automatic Ice

12



CZ

▶

▶

Zamknout/Odemknout panel

▶

▶

13



CZPoužití

Vnitřní teploty ovlivňují níže uvedené faktory: 
▶ Okolní teplota
▶ Četnost otevírání dveří
▶ Množství uchovávaných potravin
▶ Instalace spotřebiče

Volba pracovního režimu 
Pro nastavení spotřebiče můžete zvolit jednu z následujících možností:
1) Režim Auto Set
Ve Auto Set režimu může spotřebič automaticky upravovat teplotu podle okolní teploty a 
podle změn teploty uvnitř spotřebiče. Pokud nemáte žádné zvláštní požadavky, doporu-
čujeme použít Auto Set režim (viz režim Auto Set níže).

2) Ruční nastavení: 
-

vin, můžete ji nastavit přes tlačítko pro nastavení teploty (viz NASTAVENÍ TEPLOTY).

Nastavení teploty pro ledničku
1. Je li zamčený, odemkněte panel stiskem tlačítka 

"F". 
2. Abyste zvolili oddíl ledničky, stiskněte tlačítko „A“ 

(lednička). Zazní alarm. Zobrazí se aktuální teplota 
chladicího oddílu. 

3. Pro nastavení teploty chladničky stiskněte tlačítko 
„A“. Při každém stisknutí tlačítka zazní signál.
Teplota se při dalším stlačování postupně snižuje 
o 1 °C z maximálně 9 °C. Optimální teplota v 
chladničce je 4 °C. Nižší teploty znamenají zbytečn-
ou spotřebu energie.

 

Pokud po dobu 5 sekund není stisknuto žádné tlačítko, 
nastavení se automaticky potvrdí. 

Alarm při otevřených dveřích
Jsou-li dveře ledničky otevřené více než 1 minuty, ozve 
se alarm dveří. Alarm lze vypnout buď zavřením dve-
ří nebo dotykem ovládacího panelu. Pokud jsou dveře 
otevřené déle než 7 minut, světlo uvnitř prostoru a 
osvětlení ovládacího panelu se automaticky vypnou. 

Nastavení teploty 

1. 2.

3.

14



PoužitíCZ

 Poznámka
Teplotu v odpovídajícím prostoru nelze upravit v případě, pokud je aktivována jakákoli 
jiná funkce (Silné mrazení, Super chlazení, Dovolená nebo Auto Set režim) nebo je displej 
uzamčen. Odpovídající indikátor bude blikat a bude doprovázen bzučákem.

Nastavení teploty pro mrazničku
4. Je li zamčený, odemkněte panel stiskem tlačítka 

"F".  
5. Abyste zvolili oddíl mrazničky, stiskněte tlačítko „B“ 

(Mraznička). Zazní alarm. Zobrazí se aktuální tep-
lota mrazícího oddílu.

6. Pro nastavení teploty mrazničky stiskněte tlačítko 
„B“ (Mraznička). Při každém stisknutí tlačítka zazní 
signál.
Teplota se postupně snižuje o 1 °C z maximálně 
-14 °C na minimálně -24 °C a při dalším stlačování 
se opět přepne na -14 °C.
Optimální teplota v mrazničce je -18°C. Nižší tep-
lota představuje nadbytečnou spotřebu energie.

Pokud po dobu 5 sekund není stisknuto žádné tlačítko, 
nastavení se automaticky potvrdí.  

2.

3.

1.

Režim Auto Set
Ve Auto Set režimu si spotřebič automaticky nastavu-
je teplotu v závislosti na okolní teplotě a na změnách 
vnitřní teploty. Tato funkce je zcela automatická. 
1. Je li zamčený, odemkněte panel stiskem tlačítka 

"F".  
2. Ctiskněte tlačítko “C” (Auto Set). Zazní alarm.
3. Rozsvítí se kontrolka „c2“ a funkce se aktivuje.
Opakováním výše uvedených kroků, nebo výběrem 
další funkce, může být tato funkce opět vypnuta. 

3.

 sec. holiday

1. 2.

15



CZ

VAROVÁNÍ!

Ice Maker

Ice Maker

F

3 sec. holiday

16



PoužitíCZ

Funkce Super chlazení (Super Cool)
Chcete-li uložit větší množství potravin (např. po ná-
kupu), zapněte funkci Extra chlazení. Funkce Power 
Cool urychlí chlazení čerstvých potravin a potraviny již 
uložené ochrání před nežádoucím ztepláním. Továrně 
nastavená teplota je od 0 do +1°C.
1. Je li zamčený, odemkněte panel stiskem tlačítka 

"F". 
2. Stiskněte tlačítko “D” (Super Cool). 
3. Rozsvítí se kontrolka „d“ a funkce je aktivní.
Opakováním výše uvedených kroků, nebo výběrem 
další funkce, může být tato funkce opět vypnuta. 

 Poznámka: automaticky vypnout
Funkce se automaticky deaktivuje po 6 hodinách.

1. 2.

3.

Použití zásobníku vody
(Pouze modely s výdejem vody)
Před prvním použitím dávkovače vody se ujistěte, že jste 
provedli kroky uvedené v části "Než začnete používat 
funkci Ledu a vody nebo Automatickou funkci ledu".
Výdejník
Váš výdejník vody je navržen pro použití jednou rukou. 
Chcete-li vypustit vodu, jemně stlačte dávkovací 
podložku sklenicí nebo nádobou. Chcete-li zastavit 
přívod vody, jednoduše vytáhněte pohár nebo nádobu 
z dávkovací vložky.
Silným tlakem proti dávkovací podložce se nezvýší 
průtok ani se nevypouští více vody.

VAROVÁNÍ!
Nevkládejte ruce, prsty ani předměty, aby nedošlo k poškození majetku nebo zranění osob
nahoru do otvoru zásobníku.

Používání výrobníku ledu (pouze modely Ice and Water a Automatic Ice)
Zapnutí/vypnutí ledu
Přístroj na výrobu ledu je navržen tak, aby dávkoval led automaticky do zásobníku na led 
pod ním, dokud nezjistí, že je zásobník plný. Čím více ledu použijete, tím více se vyrobí.
První uvedení do provozu
Při prvním zapnutí chladničky po instalaci se zařízení na výrobu ledu bude vypnuto.
Světlo nad ikonou "Ice On / O�" zhasne.

17



CZ

VAROVÁNÍ!
▶

▶

▶

▶

18



CZ

 

VAROVÁNÍ!
▶
▶

Poznámka: automaticky vypnout

19



CZ

▶

▶
▶
▶
▶

▶

▶
▶

▶

▶

▶

▶

2

3

1
4

5
2

7

83

1

6Fruit&Vegetable Chiller

4

20



CZ

▶
▶

▶
▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶
▶

▶

21



CZ

  

  
▶

▶

▶

Nastavitelné police

Citlivé na chlad jako ananas, avokádo, banány, grapefruity se nedoporučují sklado-
vat v těchto dvou zásuvkách.

22



CZ

▶

▶

1

2

1

1

2 2

23



CZ

 
 
▶
▶

▶

▶
▶
▶
▶
▶
▶
▶

Energeticky nejúspornější kon�gurace vyžaduje, aby byly zásuvky, boxy na 
potraviny a police spotřebiče v bezchybném  stavu. Potraviny by měly být co 
nejdále, aniž by byl zablokován výstup vzduchu z potrubí.  

▶

24



CZ

 VAROVÁNÍ!
▶

▶
▶
▶

▶

▶

 VAROVÁNÍ!

▶
▶

▶
▶
▶

25



CZ

VAROVÁNÍ!

VAROVÁNÍ!
▶
▶

▶
▶
▶
▶
▶

26



CZ

VAROVÁNÍ!
▶
▶

▶

27



CZ

28



CZ

▶
▶
▶

▶
▶

Chcete-li kontaktovat technickou pomoc, navštivte naše webové stránky: https://corporate.haier-
europe.com/en/ . V sekci „ websites “ vyberte značku vašeho produktu a vaši zemi. Budete přesměrováni 
na konkrétní webovou stránku, kde najdete telefonní číslo a formulář pro kontaktování technické pomoci

29



CZ

▶
▶

 VAROVÁNÍ!
▶
▶

W2

W1

D2

D1

10 cm

10 cm

10 cm

10 cm

max 45°

Pro volně stojící spotřebič: tento chladicí spotřebič není určen k použití jako 
vestavěný spotřebič.30



CZ

  

▶
▶

31



CZ

  VAROVÁNÍ!

▶
▶
▶

▶

▶

2 h

Před prvním použitím vyjměte zásobníky dvířek z polohy A a nainstalujte je do 
polohy B.

Jednou rukou přidržujte přední okraj zásobníků a druhou 
rukou střídavě poklepte spodní část zásobníků ve směru 
šipky 1. Poté, co jsou zásobníky mimo těla dvířek, otočte je 
směrem dopředu a dolů ve směru šipky 2, vyjměte je a 
nainstalujte do polohy B.

32



CZ  
VAROVÁNÍ! 

► Připojte pouze k přívodu pitné vody. Vodní filtr filtruje pouze nečistoty ve vodě a zajišťuje 
čistotu a hygienickou nezávadnost ledu. Nesmí sterilizovat ani ničit bakterie nebo jiné 
škodlivé látky.
Příliš vysoký tlak vody v hadici může spotřebič poškodit. Pokud tlak vody v hadici překročí 
hodnotu 0,6 MPa, nainstalujte reduktor tlaku.
Před připojením zkontrolujte, zda je voda čistá a čirá.

 
► 

 ►  

Poznámka: Přípojka vody 

►
 

Tlak studené vody musí být 0,15-0,6 MPa.
Maximální povolená délka vodní hadice je 8 metrů. Delší hadice ovlivní objem kostek ledu 
a studené vody.
Okolní teplota musí být minimálně 0°C.
Vodní hadici udržujte mimo dosah zdrojů tepla.

 

►
 

 

►  

►  
 

1. Rozřízněte hadici na dva kusy s požadovanou 
délkou, abyste mohli spojit filtr (A) se 
spotřebičem (B1) a kohoutkem přívodu vody 
(B2) (obr. 10.5-1). Pomocí ostrého nože 
proveďte kolmý řez. 

 
2. Vložte trubku (B1) asi 12 mm hluboko do 

montážní tvarovky vodního filtru (A) (obr. 10.5-
2). Dávejte pozor, abyste filtr nainstalovali 
správným směrem. Šipka ukazuje směr proudění 
vody. 

3. Zajistěte hadici pojistnou svorkou (C) podle obr. 
10.5-3. 

4. Opakujte kroky 2 a 3 s hadicí (B2) na druhé 
straně filtru. 

5. Konec hadice (B2) připojte k jednomu z adaptérů 
„D” nebo „E a F”, který vyhovuje vodovodnímu 
potrubí (obr. 10.5-4). 

 
6. Konec B1 připojte k ven�lu na zadní straně 

spotřebiče (obr. 10.5-5). 
7. Otevřete kohoutek přívodu vody, abyste 

zkontrolovali, zda v systému nejsou úniky, a 
propláchněte trubku. 

 
 

VAROVÁNÍ! 
► Vždy zajistěte, aby připojení bylo pevné, suché a bez úniků! 
► Dbejte na to, aby hadice nikdy nebyla promáčknuta, zahnuta nebo zkroucena. 
 

33



CZ

****

1. List výrobku podle nařízení EU č. 1060/2010

34



Technické údajeCZ

Doplňkové technické údaje

vat do 24 hodin. Dodržujte speciální pokyny pro provoz.
(7) Klimatické hodnocení SN: Spotřebič je určen pro použití při teplotě okolního prostředí mezi + 10°C a +32°C

Klimatické hodnocení N: Spotřebič je určen pro použití při teplotě okolního prostředí mezi + 16°C a +32°C
Klimatické hodnocení ST: Spotřebič je určen pro použití při teplotě okolního prostředí mezi + 16°C a +38°C
Klimatické hodnocení T: Spotřebič je určen pro použití při teplotě okolního prostředí mezi + 16°C a +43°C

Napětí / Frekvence 220-240V ~/ 50Hz
Vstupní proud (A) 2
Hlavní pojistka (A) 16
Chladicí kapalina R600a
Rozměry (v/š/h v mm) 1900 / 908/ 648

2. List výrobku podle nařízení EU č. 2019/2016
Značka Haier

HTF-540DGG7
HTF-540DP7
HTF-520IP7

HTF-520WP7
HCR5919FOPG

Kategorie chladicího spotřebiče pro domácnost (1) 7

Vysvětlení:
• Ano, v nabídce
(1) Chladící kategorie pro domácnost:

Kategorie = Označení
1 = Chladnička s jedním nebo více odkládacími prostory pro čerstvé potraviny, 2 = Chladnička se zónou s sklepní teplotou,
sklepní komora s lednicí a vinotéka, 3 = Chladnička s chladící zónou a chladnička s oddělením nula hvězd. 4 = Chladnička s
oddělením s jednou hvězdou, 5 = Chladnička s oddělením se dvěma hvězdami, 6 = Chladnička s oddělením se třemi hvězdami,
7 = Chladnička s mrazničkou, 8 = Mrazák, 9 = Mrazicí box, 10 = víceúčelové chladničky a jiné chladničky

(2) Na základě výsledků zkoušky shody s normami v průběhu 24 hodin. Skutečná spotřeba závisí na způsobu používání a umístění
spotřebiče.

(3) Jmenovitá kapacita je udávána jako počet standardních 0,75 l lahví, které mohou být uloženy v přístroji podle pokynů výrobce.
(4) * = Oddělení -6°C nebo nižší; *** = oddělení mražených potravin -18°C nebo nižší; **** = přihrádka na mražené potraviny

-18°C nebo méně s minimální kapacitou mrazení.
(5) "Jiné oddělení" je oddělení jiné než přihrádka na víno určené ke skladování určitých potravin při teplotě vyšší než + 14°C.
(6) Kapacita mražení je dosažitelná pro množství dané podle typu aplikace jen po přechodu na trvalý provoz a nemůže se opako-

Třída energetické účinnosti F 
Roční spotřeba energie (kWh/rok) (2) 360 
Celkový objem 528/528/525/525/528
Objem chladničky (l)  316/316/313/313/316

Objem mrazničky (l)  174 
Objem oddílu chladiče (l)  38 
Hodnocení hvězdičkami 
Teplota ostatních oddílů > 14 °C Nepoužije se 
Systém bez námrazy  Ano 
Zmrazovací kapacita (kg / 24h) 12 
Klimatická třída (7) SN-N-ST 
Třída emisí hluku a emise hluku šířeného vzduchem (db(A) re 1pW) C(37) 
Doba nárůstu teploty (h) 9 
Kapacita výroby ledu (pouze pro HTF -520IP7)  1,0kg/24h  
Typ spotřebiče volně stojící  

 

35



CZ

▶
▶
▶

36



CZ

ZÁRUKA 
Minimální záruka je: 2 roky pro země EU, 3 roky pro Turecko, 1 rok pro Spojené království, 
1 rok pro Rusko, 3 roky pro Švédsko, 2 roky pro Srbsko, 5 let pro Norsko, 1 rok pro 
Maroko, 6 měsíců pro Alžírsko, pro Tunisko není vyžadována žádná právní záruka.

DOSTUPNOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
Termostaty, teplotní čidla, desky plošných spojů a zdroje světla, po dobu alespoň sedmi let 
poté, co byl na trh uveden poslední kus daného modelu; 
Dveřní kliky, dveřní závěsy, přihrádky a koše po dobu alespoň sedmi let a těsnění dveří po 
dobu alespoň deseti let poté, co byl na trh uveden poslední kus daného model

Další informace o výrobku naleznete na adrese https://eprelec.europa.eu nebo naskenujte 
QR kód na energetickém štítku dodávaném se spotřebičem.

37




